水冷式
MIT HALBHERMETISCHEN HUBKOLBENVERDICHTERN
WITH SEMI-HERMETIC RECIPROCATING COMPRESSORS
半密閉型レシプロコンプレッサー搭載
50 Hz // KP-220-5
コンデンシングユニット
WASSERGEKÜHLTE VERFLÜSSIGUNGSSÄTZE
CONDENSING UNITS

K573H(B) / 4NES-20 Y - 40P
K573H(B) / 4NES-20 Y - 40P
型番の説明
例：
コンデンサー
B：耐海水性仕様
コンプレッサー
エステルオイル充填の識別文字
3KP-220-5
ASERCOMの認定を受けた単
段圧縮コンプレッサーの性能
データについては、KP-104と
BITZERソフトウェアを参照
してください。
CERTIF IED
P RODUC T
ASERCOM
Lieferumfang und Zubehör
Siehe Preisliste
Leistungsdaten
Einstufige Verdichter
Alle Leistungswerte basieren auf der
europäischen Norm EN 13215: Saug-
gastemperatur 20 °C mit 5 K Flüssigkeits-
unterkühlung.
Zweistufige Verdichter
Alle Leistungswerte basieren auf Saug-
gastemperatur 20 °C entsprechend
EN 12900 bei 50 Hz, einschließlich
System bedingter Flüssigkeitsunter-
kühlung basierend auf optionalem
Kältemittelunterkühler.
Leistungsdaten für individuelle Betriebs-
bedingungen und 60 Hz-Betrieb siehe
BITZER Software.
ASERCOM-zertifizierte
Leistungsdaten für ein-
stufige Verdichter siehe
KP-104 und BITZER
Software.
CERTIF IED
P RODUC T
ASERCOM
Extent of delivery and accessories
See Price List
Performance data
Single stage compressors
All performance data are based on the
European Standard EN 13215: suction
gas temperature 20 °C with 5 K liquid
subcooling.
2-stage compressors
All performance data are based on 20 °C
suction gas temperature accord-ing to
EN 12900 at 50 Hz, including system
inherently liquid subcooling based on
optional liquid subcooler.
Performance data for individual operating
conditions and 60 Hz operation see
BITZER Software.
ASERCOM certified
performance data for
single stage compressors
see KP-104 and BITZER
Software.
CERTIF IED
P RODUC T
ASERCOM
Erläuterung der Typenbezeichnung
Beispiel:
Verflüssiger
B: Seewasser beständige Ausführung
Verdichter